

动物疫病实验室监测及流行病学调查项目
试剂耗材采购

采 购 合 同

项目编号： HYDZB2025018.1B1

需方（甲方）： 西安市动物疫病预防控制中心

供方（乙方）： 北京茂晟昆泰生物科技有限公司

见 证 方： 陕西恒益鼎工程项目管理有限公司

2025 年 7 月



采 购 合 同

甲方：西安市动物疫病预防控制中心

乙方：北京茂晟昆泰生物科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律法规规定，西安市动物疫病预防控制中心(以下简称：“甲方”)通过政府采购确定北京茂晟昆泰生物科技有限公司(以下简称：“乙方”)为动物疫病实验室监测及流行病学调查项目试剂耗材采购的成交供应商。甲乙双方同意签署动物疫病实验室监测及流行病学调查项目试剂耗材采购采购项目《采购合同》(项目编号：HYDZB2025018.1B1，以下简称：“合同”)

一、合同主要标的物详情

序号	名称	规格	单位	数量	生产厂家	单价(元)	总价(元)
1	口蹄疫病毒 O 型 抗体液相阻断 ELISA 检测试剂 盒	10*96 孔板/盒	盒	16	兰州普研生物 科技有限公司	2400.00	38400.00
2	口蹄疫病毒 A 型 竞争 ELISA 抗体 检测试剂盒	2*96 孔板/盒	盒	10	洛阳普泰生物 技术有限公司	3600.00	36000.00
3	O 型口蹄疫合成 肽 ELISA 检测试 剂盒	2×96 孔板/盒	盒	5	洛阳普泰生物 技术有限公司	3600.00	18000.00
4	猪瘟病毒抗体 ELISA 检测试剂 盒	96 份/盒	盒	10	哈尔滨国生生 物科技股份有 限公司	1200.00	12000.00
5	狂犬 ELISA 试剂 盒(检测抗体)	96 孔/块板	盒	18	唐山怡安生物 工程有限公司	2500.00	45000.00
6	非洲猪瘟病毒 ELISA 抗体检测 试剂盒	96 孔板/盒	盒	2	北京金诺百泰 生物技术有限 公司	1800.00	3600.00
7	猪繁殖与呼吸 综合征病毒 ELISA 抗体检 测试剂盒	96 份/盒	盒	6	北京金诺百泰 生物技术有限 公司	1800.00	10800.00
8	布鲁氏菌 cELISA 抗体检 测试剂盒	96 孔/盒	盒	12	北京金诺百泰 生物技术有限 公司	1400.00	16800.00
9	布病虎红平板凝 集试验抗原	10mL/瓶	瓶	40	青岛立见生物 科技有限公司	300.00	12000.00
10	布病虎红平板凝 集试验阳性血清	1ml/瓶	瓶	20	青岛立见生物 科技有限公司	300.00	6000.00
11	布病虎红平板凝 集试验阴性血清	1ml/瓶	瓶	20	青岛立见生物 科技有限公司	300.00	6000.00
12	H5 (Re-14) 禽 流感抗原	2ML/瓶	瓶	20	哈尔滨维科生 物技术有限公司	400.00	8000.00
13	H5 (Re-14) 禽 流感阳性血清	1ML/瓶	瓶	20	哈尔滨维科生 物技术有限公司	400.00	8000.00
14	H7 (Re-4) 禽 流感抗原	2ML/瓶	瓶	20	哈尔滨维科生 物技术有限公司	400.00	8000.00

15	H7 (Re-4) 禽 流感阳性血清	1ML/瓶	瓶	20	哈尔滨维科生 物技术有限公司	400.00	8000.00
16	新城疫阳性血清	2ML/瓶	瓶	15	青岛立见生物 科技有限公司	350.00	5250.00
17	新城疫抗原	2ML/瓶	瓶	15	青岛立见生物 科技有限公司	350.00	5250.00
18	非洲猪瘟病毒荧 光 PCR 检测试剂 盒	50 头份/盒	盒	40	唐山怡安生物 工程有限公司	2000.00	80000.00
19	提取仪预混试 剂	48 头份/盒	盒	25	天根生化科技 (北京)有限公 司	1100.00	27500.00
20	1%鸡红细胞 (SPF)	100mL/瓶	瓶	10	广州鸿泉生物 科技有限公司	400.00	4000.00
21	PBS 缓冲液	500mL/瓶	瓶	10	北京兰杰柯科 技有限公司	58.00	580.00
22	生理盐水	10 瓶/箱	箱	3	青州尧王制药 有限公司	70.00	210.00
23	84 消毒液	600g*30 瓶/箱	箱	2	江苏庄臣同大 有限公司	500.00	1000.00
24	75%酒精	30 瓶/箱	箱	2	成都中光洗消 剂有限公司	300.00	600.00
25	碘伏	30 瓶/箱	箱	2	成都中光洗消 剂有限公司	300.00	600.00
26	消毒液	1.8L/瓶	瓶	20	河北东医生物 科技有限公司	40.00	800.00
27	实验服清洗剂	3L*4 瓶/箱	箱	5	深圳美源坊日 用化工有限公司	280.00	1400.00
28	布病干预包	套	套	30	宁波格雷特应 急救护用品有 限公司	350.00	10500.00
29	带线插排	5 米	个	5	广东省詹工电 气科技有限公司	150.00	750.00
30	带线插排	3 米	个	5	广东省詹工电 气科技有限公司	140.00	700.00
31	5 号电池	40 粒/盒	盒	2	东莞市诺星电 子有限公司	120.00	240.00
32	7 号电池	24 粒//盒	盒	2	东莞市诺星电 子有限公司	80.00	160.00
33	一次性外科口 罩	50 只/盒	盒	50	河南省豫北卫 材有限公司	40.00	2000.00
34	吸水纸	70 抽*12 包/箱	箱	10	湖北漫花纸业 有限责任公司	65.00	650.00
35	加长乳胶手套	10 双/包	包	5	广州市顺恒达 橡塑制品有限 公司	80.00	400.00
36	一次性乳胶手 套	100 只/盒	盒	5	山东多来米安 全防护用品有 限公司	55.00	275.00
37	7 号橡胶手套	50 双*8 盒/箱	箱	1	桂林紫竹乳胶 制品有限公司	1600.00	1600.00
38	7.5 号橡胶手 套	50 双*8 盒/箱	箱	1	桂林紫竹乳胶 制品有限公司	1600.00	1600.00

39	棉球	200g/包	包	20	青岛海诺生物工程有限公司	40.00	800.00
40	纱布	1/包	包	50	保定雪之光医疗器械有限公司	40.00	2000.00
41	打火机	50 支/板	板	1	夏邑县腾昇塑胶制品有限公司	70.00	70.00
42	电动喷壶	1/个	个	10	缙云县陈村园艺有限公司	170.00	1700.00
43	一次性桌台布	10 张/袋	袋	10	桐城市俊鑫塑业有限公司	50.00	500.00
44	黑色双头记号笔	12 支/盒	盒	10	桐庐欣哲文具有限公司	30.00	300.00
45	红色双头记号笔	12 支/盒	盒	5	桐庐欣哲文具有限公司	30.00	150.00
46	黑色签字笔	12 支/盒	盒	10	桐庐欣哲文具有限公司	20.00	200.00
47	16cm 直圆医用剪	10 把/盒	盒	5	上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	650.00	3250.00
48	骨剪	1/把	把	10	上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	90.00	900.00
49	16cm 带钩医用镊	10 把/盒	盒	2	上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	300.00	600.00
50	16cm 直全齿止血钳	10 把/盒	盒	2	上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	600.00	1200.00
51	动物剃毛器	1/个	个	3	深圳科德士电器有限公司	180.00	540.00
52	自封袋(大号)	100 个/包	包	30	湖北景远康环保科技有限公司	60.00	1800.00
53	自封袋(中号)	100 个/包	包	50	湖北景远康环保科技有限公司	30.00	1500.00
54	自封袋(小号)	100 个/包	包	30	湖北景远康环保科技有限公司	40.00	1200.00
55	垃圾袋	50 个/包	包	10	安徽友淘塑业有限公司	36.00	360.00
56	垃圾桶	1/个	个	10	江苏欧司蔓塑业有限公司	50.00	500.00
57	灭菌处理袋	50 个/包	包	10	常德比克曼生物科技有限公司	240.00	2400.00
58	采血管	100 个/板	板	2	河北翔远医疗器械有限公司	55.00	110.00
59	5mL 一次性采血盛血器(9#)	100 支*10 盒/箱	盒	1	浙江皓邦药品有限公司	1000.00	1000.00
60	10mL 螺口圆底离心管	100 个*10 包/箱	箱	1	北京兰杰柯科技有限公司	350.00	350.00
61	200μL 低吸附袋装吸头	1000 支*10 包/箱	箱	2	上海科进生物技术有限公司	500.00	1000.00

62	1000μL 低吸附袋装吸头	500 支*20 包/箱	箱	2	北京兰杰柯科技有限公司	500.00	1000.00
63	96 孔 PCR 板	50 块/盒	盒	10	海克拉斯实验器材（南通）有限公司	1920.00	19200.00
64	PCR 封板膜	100 张/包	包	5	海克拉斯实验器材（南通）有限公司	2160.00	10800.00
65	试管刷	10 支/袋	袋	1	珠海长隆磨料磨具有限公司	300.00	300.00
66	创可贴	100 片/盒	盒	10	南通市优玖医疗用品有限公司	100.00	1000.00
67	订书机	1/个	个	10	台州市长城文具厂	60.00	600.00
综合总报价：437995.00 元，人民币大写：肆拾叁万柒仟玖佰玖拾伍元整。							

二、合同价款

1. 合同总价：肆拾叁万柒仟玖佰玖拾伍元整（¥437995.00）。
2. 合同总价构成：包括产品、保险费、税费、技术支持、质量保障、售后服务、培训、其他费用等所有费用。
3. 合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算与付款

1. 结算方式：银行转账。
2. 结算单位：甲方结算，在付款前乙方开具等额发票给甲方。乙方要如实开具发票，不得变更开票内容，乙方开具发票出现税务争议时，乙方需承担税款、滞纳金、罚款等赔偿责任以及其他相关责任。
3. 付款方式：所有产品甲方验收合格之日起 10 个工作日内一次性支付合同总价的 100%。

四、交货

1. 交货时间：自本合同签订之日起 15 个工作日内一次性全部交货。
2. 交货地点：甲方指定地点。

五、运输

1. 乙方承担运费、保险费、搬运费等费用。确保所有产品安全、完整到达甲方指定地点。
2. 所有产品在运输、搬运的过程中，造成损坏的，由乙方修复或更换。

六、质量保证

1. 所有产品的质量技术标准按国家法律法规规定的合格标准、谈判文件要求的技术标准执行。
2. 乙方保证所有产品均为全新原厂产品（生产日期 2025 年 6 月 1 日之后），并完全符合或高于合同要求的质量、规格和技术性能。
3. 乙方从产品验收合格之日起，提供一年质保。
4. 乙方提供售后服务不受质保期限限制，在产品使用过程中，售后服务响应时间：2 小时内响应，24 小时内到现场维修、更换或退货。如乙方在接到通知后，工作日的 2 天内没有答复和处

理问题,则视为乙方承认质量问题并承担由此而发生的一切费用。保修期间产品的一切质量问题,更换部件及产品本身质量问题原因造成的直接经济损失应全部由乙方自行负责。保修期外维修只收取成本费。

七、验收

1. 产品到货后,由甲方与乙方共同进行外观验收,验收内容包括:外包装的完好性,产品的品牌、规格、数量及产地与合同要求的一致性。

2. 甲方根据合同要求,进行验收,确认产地、规格和数量。必要时委托具有相关资质的第三方检测机构或邀请行业内专家对货物外观质量等进行抽样检验,检验费用由乙方承担。验收合格后,填写政府采购项目验收单作为对项目的最终认可。

3. 验收依据

- (1) 合同文本、合同附件、竞争性谈判文件、响应文件。
- (2) 国内相应的标准、规范。

八、违约责任

1. 按《民法典》中的相关条款执行。

2. 履约延误

(1) 如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况,应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价,并确定是否通过修改合同,酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。

(2) 甲方违反合同规定拒绝接货的,应当承担由此对乙方造成的损失。

3. 违约解除合同:未按合同要求提供产品或质量不能满足技术要求,经甲方催告后仍未履行,甲方会同监督机构有权解除合同,对乙方违约行为进行追究,同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

九、合同争议的解决方式

在合同履行中,若甲、乙双方发生争议,双方应协商解决。协商不成,任意一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十、合同生效

1. 合同未尽事宜、由甲、乙双方协商,作为合同补充,与原合同具有同等法律效力。
2. 合同一经签订,不得擅自变更、中止或终止。对确需变更、调整或中止、终止合同的,应按相关规定履行相应的手续。
3. 本合同一式陆份,甲方执肆份、乙方执壹份、采购代理机构(见证方)执壹份。
4. 合同经甲、乙及见证方签字盖章之日生效。

甲 方	乙 方
 西安市动物疫病预防控制中心 (盖章)	 北京茂晨昆泰生物科技有限公司 (盖章)
地址: 西安市雁塔区长安南路农林巷 138 号	地址: 北京市昌平区城北街道水关新村甲 22 号 2101
邮编: 710061	邮编: 102299
法定代表人: 吴 毅	法定代表人: 
电话: 029-88665819	电话: 15110056373
传真: /	传真: / 开户银行: 上海浦东发展银行股份有限公司北京昌平支行 账号: 91490078801600000061
日期: 2025 年 7 月 4 日	日期: 2025 年 7 月 4 日
见证方	
 陕西恒益鼎工程项目管理有限公司 (盖章)	
地址: 西安市临潼区秦陵南路 20 号	
邮编: 710600	
法定代表人:	
被授权代表:	
电话: 029-83942263	
日期: 2025 年 7 月 4 日	